“ 29 ”августа 2023 г.                                                                                                №  93

         БОЕРЫК                                                                                          ПРИКАЗ

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

В целях осуществления контроля над организацией питания обучающихся, соблюдения

технологииприготовления пищи, использования качественного accopтимента продуктов

питания в школьной столовой на основании норм СанПина при организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1  Утвердить бракеражную комиссию школы на 2023-2024 учебный год в следующем

составе:

- Терентьева Л.- повар школы;

- Макарова В.М. – завхоз школы;

- Дежурный учитель.

2.Утвердить бракеражную комиссию дошкольной группы на 2023-2024 учебный год в

следующем составе:

-  Аксакова С.А..- повар дошкольной группы;

- Макарова В.М. – завхоз школы;

- Махмурахманова З.Ш.– зам.директора по ВР.

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно фиксировать, результаты бракеража в Журнале

бракеража готовой  продукции.

4.Членам бракеражной комиссии осуществлять периодические проверки  условии хранения,

качества поступающих продукта, качество выхода продуктов питания и готовых блюд.

5.Повару оказывать содействие членам бракеражной комиссии во время проверок.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на МахмурахмановуЗ.Ш..

                               Директор школы :                    Э.Х.Давлетшина

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

       РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

                       ШКОЛА
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

       РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

                       ШКОЛА
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2023-09-29T13:41:32+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна